２０１７年９月吉日

駿台 E.S.S. 会員の皆さま
駿台E.S.S. 会長　中村　裕

駿台 E.S.S. ２０１６年度総会のご案内

拝啓　初秋の候 皆さまにおかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

　２０１６年度（2016.10.1～2017.9.30）駿台 E.S.S. の総会を以下の通り開催いたします。今年も昨年

同様に土曜日開催とし、場所は明治大学校友会の拠点となっています紫紺館です。

　総会前の記念講演会はロシア国家勲章『プーシキン・メダル』を受章され、6月 21日付駿台E.S.S. のウェ

ブ（ホームページ）でもご紹介いたしました大内栄和氏（駿台 E.S.S. 会員、１９７１年卒、法学部）に

『プーシキン・メダル受章とクラシック音楽』と題して講演をお願いしていますのでご期待ください。

　今年度から「年会費等」の制度を導入しました。皆さまのご理解と暖かいご支援を頂き感謝申し上げ

ます。これまでにお納め頂きました金額の内訳は同封の「年会費等ご協賛のお願い」書面にて報告いた

しております。2017 年度（2017 年 10 月始期）も引き続きご支援、ご協力のほどお願い申し上げます。

　イベント行事も定着化しつつあり、年代を越えてお付き合いをされる会員同士の光景も見受けるよう

になりました。会員の親睦をさらに押し進めるべくウエブ（ホームページ）の内容を一層充実化させ有

効に活用して参ります。

　今年度の総会・講演会・懇親会に多くの会員の皆さまとお目にかかれることを心待ちにしております。

是非ご出席下さるようよろしくお願い申し上げます。  敬具

記

日 時： ２０１７年１１月２５（土）１５：３０～２０：００

 ＊受付開始 1５:３０　　　明治大学紫紺館　３階　会議室　 S4

場 所： 明治大学紫紺館　千代田区神田小川町３－２２－１４ （同封地図参照）

 電話　０３－３２９６－４７２７（明治大学支援部校友連携事務室）

 （一部・二部の会場と三部の会場が異なりますのでご注意ください）

＜第一部 記念講演会＞ １５：５０ ～ １６：４０ 明治大学紫紺館

   ３階　会議室　S4

　　◇講演会　 『プーシキン・メダル受章とクラシック音楽』

　　　　　　　講師 大内 栄和氏（㈱ジャパン・アーツ取締役副会長 )

＜第二部 総会＞ １６：５０ ～ １７：３０ 明治大学紫紺館

   ３階　会議室　S4

　　◇会長挨拶

　　◇２０１６年度（2016.10.1 ～ 2017.9.30）事業報告・会計報告・監査報告

　　◇２０１７年度（2017.10.1 ～ 2018.9.30）事業計画・会計予算

　　◇会則一部改定

　　◇新役員の選任（任期途中 1名の退任による欠員補充）

　　　＊次期役員に立候補される会員の方は以下の駿台 E.S.S. 事務局に

　　　　１０月２３日（月）午後５時までメールでご連絡ください。

　　　　　　　　　　　事務局総務担当：河合 文彦　kawai@network.email.ne.jp

＜会場移動、休憩・受付、会場準備＞

 １７：３０ ～１８：００ 明治大学紫紺館

   ４階　会議室（宴会用） 　S５＋S６

～一部、二部で出席手続できなかった方はこの時間に受付にお寄り下さい～

＜第三部懇親会＞ １８：００ ～ ２０：００ 明治大学紫紺館

   ４階　会議室　 S５＋S６

　　◇乾杯

　　◇会員相互、現役生とのフリートーキング

　　◇現役生の活動報告

　　　等

　　　懇親会　会費： 駿台 E.S.S. 会員 　7,000 円

　　　 会費は整理の都合上事前振込みをお願いします。

 振込用紙に「氏名、卒業年」をご記載下さい。

　　　振込み先： ゆうちょ銀行 受取人口座番号：００１８０－９－５５０７６６

 受取人：明治大学駿台 E.S.S.

 （同封振込用紙をご利用ください）

参加申込み期限： ２０１７年１0月２３日（月）

 同封の返信はがき（着払い）をご利用ください。

［事務局］ 連絡 / 出席確認責任者：石井 貞雄（１９７３年 商学部卒）

 携帯電話 ０９０－９３０６－０１３９ ( 横浜市緑区十日市場町８６９－１)

 メールアドレス：sisteve1@peach.ocn.ne.jp

 ウェブサイト（ホームページ） ：http://sundai-ess.jp/

以上

同封物： ①返信ハガキ

 ②振込用紙

 　（「懇親会会費」と「年会費、寄付等」振込用紙は共用）

 ③年会費等ご協賛のお願いと駿台 E.S.S. 当面の活動予定＜両面刷＞

 ④年会費等年次別入金リストと年会費等規定書 ＜両面刷＞

 ⑤明治大学英語部への支援金贈呈のご報告（関係資料）＜両面刷＞

 　贈呈式に渡した目録書（７月１４日付）コピーとウェブサイト（ホームページ）にて

 　広報の記事コピー（７月２１日付）＜両面刷＞

２０１７年９月吉日

駿台 E.S.S. 会員の皆さま
駿台E.S.S. 会長　中村　裕

駿台 E.S.S. ２０１６年度総会のご案内

拝啓　初秋の候 皆さまにおかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

　２０１６年度（2016.10.1～2017.9.30）駿台 E.S.S. の総会を以下の通り開催いたします。今年も昨年

同様に土曜日開催とし、場所は明治大学校友会の拠点となっています紫紺館です。

　総会前の記念講演会はロシア国家勲章『プーシキン・メダル』を受章され、6月 21日付駿台E.S.S. のウェ

ブ（ホームページ）でもご紹介いたしました大内栄和氏（駿台 E.S.S. 会員、１９７１年卒、法学部）に

『プーシキン・メダル受章とクラシック音楽』と題して講演をお願いしていますのでご期待ください。

　今年度から「年会費等」の制度を導入しました。皆さまのご理解と暖かいご支援を頂き感謝申し上げ

ます。これまでにお納め頂きました金額の内訳は同封の「年会費等ご協賛のお願い」書面にて報告いた

しております。2017 年度（2017 年 10 月始期）も引き続きご支援、ご協力のほどお願い申し上げます。

　イベント行事も定着化しつつあり、年代を越えてお付き合いをされる会員同士の光景も見受けるよう

になりました。会員の親睦をさらに押し進めるべくウエブ（ホームページ）の内容を一層充実化させ有

効に活用して参ります。

　今年度の総会・講演会・懇親会に多くの会員の皆さまとお目にかかれることを心待ちにしております。

是非ご出席下さるようよろしくお願い申し上げます。  敬具

記

日 時： ２０１７年１１月２５（土）１５：３０～２０：００

 ＊受付開始 1５:３０　　　明治大学紫紺館　３階　会議室　 S4

場 所： 明治大学紫紺館　千代田区神田小川町３－２２－１４ （同封地図参照）

 電話　０３－３２９６－４７２７（明治大学支援部校友連携事務室）

 （一部・二部の会場と三部の会場が異なりますのでご注意ください）

＜第一部 記念講演会＞ １５：５０ ～ １６：４０ 明治大学紫紺館

   ３階　会議室　S4

　　◇講演会　 『プーシキン・メダル受章とクラシック音楽』

　　　　　　　講師 大内 栄和氏（㈱ジャパン・アーツ取締役副会長 )

＜第二部 総会＞ １６：５０ ～ １７：３０ 明治大学紫紺館

   ３階　会議室　S4

　　◇会長挨拶

　　◇２０１６年度（2016.10.1 ～ 2017.9.30）事業報告・会計報告・監査報告

　　◇２０１７年度（2017.10.1 ～ 2018.9.30）事業計画・会計予算

　　◇会則一部改定

　　◇新役員の選任（任期途中 1名の退任による欠員補充）

　　　＊次期役員に立候補される会員の方は以下の駿台 E.S.S. 事務局に

　　　　１０月２３日（月）午後５時までメールでご連絡ください。

　　　　　　　　　　　事務局総務担当：河合 文彦　kawai@network.email.ne.jp

＜会場移動、休憩・受付、会場準備＞

 １７：３０ ～１８：００ 明治大学紫紺館

   ４階　会議室（宴会用） 　S５＋S６

～一部、二部で出席手続できなかった方はこの時間に受付にお寄り下さい～

＜第三部懇親会＞ １８：００ ～ ２０：００ 明治大学紫紺館

   ４階　会議室　 S５＋S６

　　◇乾杯

　　◇会員相互、現役生とのフリートーキング

　　◇現役生の活動報告

　　　等

　　　懇親会　会費： 駿台 E.S.S. 会員 　7,000 円

　　　 会費は整理の都合上事前振込みをお願いします。

 振込用紙に「氏名、卒業年」をご記載下さい。

　　　振込み先： ゆうちょ銀行 受取人口座番号：００１８０－９－５５０７６６

 受取人：明治大学駿台 E.S.S.

 （同封振込用紙をご利用ください）

参加申込み期限： ２０１７年１0月２３日（月）

 同封の返信はがき（着払い）をご利用ください。

［事務局］ 連絡 / 出席確認責任者：石井 貞雄（１９７３年 商学部卒）

 携帯電話 ０９０－９３０６－０１３９ ( 横浜市緑区十日市場町８６９－１)

 メールアドレス：sisteve1@peach.ocn.ne.jp

 ウェブサイト（ホームページ） ：http://sundai-ess.jp/

以上

同封物： ①返信ハガキ

 ②振込用紙

 　（「懇親会会費」と「年会費、寄付等」振込用紙は共用）

 ③年会費等ご協賛のお願いと駿台 E.S.S. 当面の活動予定＜両面刷＞

 ④年会費等年次別入金リストと年会費等規定書 ＜両面刷＞

 ⑤明治大学英語部への支援金贈呈のご報告（関係資料）＜両面刷＞

 　贈呈式に渡した目録書（７月１４日付）コピーとウェブサイト（ホームページ）にて

 　広報の記事コピー（７月２１日付）＜両面刷＞